

---

## Diverse materiale de intretinere si functionare

I.D.: 91161088

---

Data publicarii	20.12.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.587,25 RON - 1.587,25 RON

---

Descriere: 1. Spray vopsea 2 buc x 14.28 RON 28.56 2. Manusi unica folosinta 3 buc x 57.14 RON 171.42 3. Manusi protectie 4 buc x 14.28 RON 57.12 4. Balama usa 2 buc x 21 RON 42.00 5. Broasca usa 2 buc x 16.8 RON 33.60 6. Yale 2 buc x 21 RON 42.00 7. Vopsea ulei 2 buc x 88.23 RON 176.46 8. Diluant 1 buc x 12.6 RON 12.60 9. Butelie gaz 1 buc x 85.72 RON 85.72 10. Purfoam 1 buc x 15.12 RON 15.12 11. Silicon tub 2 buc x 15.12 RON 30.24 12. Vopsea 4 buc x 31.93 RON 127.72 13. Intrerupator 2 buc x 8.4 RON 16.80 14. Vopsea lazur 10l 2 buc x 327.73 RON 655.46 15. Diblu+surub 80 1 cut x 92.43 RON 92.43

---